Registres
& clapets de dosage
R
E
G
IS
TR
E
S
R
E
G
IS
TR
E
S
2
R
E
G
IS
TR
E
S
3
Registres & clapets de dosage
Registres de dosage rectangulaires alu
Registre de dosage pour le conditionnemment d’air de confort   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   p 4 à 6
Tarifs .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   p 7 à 9
Pièces détachées pour registres .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  p 10
R
E
G
IS
TR
E
S
4
Registre de dosage rectangulaire Alu
 CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
 Dimensions (L x H)
• Toutes dimensions ≤ 2000 x 2000 mm
• Dimensions supérieures en plusieurs éléments
 Plus produits
• Ailettes extrudées en aluminium
• Cadre en tôle d’aluminium
• Faible perte de charge - Profilé en aile d’avion
• Résistance à la corrosion
• Perçage du cadre aux 4 angles
• Poignée et secteur de blocage inclus
 Domaine d’application
•   Réglage et équilibrage de réseaux aérauliques
• Dosage en mélange pour centrale de traitement d’air
 Options
• Dimensions hors standard
• Virôle de raccordement
• Cadre inox (304 L / 316 L)
• étanchéité renforcée avec joint en EPDM
•  Association grille extérieure / filtre / registre / grille
de surpression
• Accouplement horizontal et vertical
• Servomoteur
• Perçage du cadre personnalisé
VI-A
CADRE ALU nuance AG 3 - épaisseur 15/10 mm
AILETTE
Alu nuance 6060F22 en profil d’aile d’avion à déplacement opposé
Pas de 100 mm
PALIER & ROUE DENTÉE
Polypropylène avec fibre de verre - diamètre de 100 mm
Roue intérieure dans le flux d’air
COMMANDE
(incluse)
Manuelle avec poignée et secteur de blocage - Motorisable
Axe en carré alu de 14 mm
TEMPÉRATURE - 10° C / + 75° C
VITESSE D’AIR Possible 12 à 15 m/s maximum
PRESSION Possible 1800 Pa pour Lg = 1 m
 DESCRIPTIF TECHNIQUE
ALU
Type VI-A
 pour le conditionnement d’air de confort
R
E
G
IS
TR
E
S
5
Registre de dosage rectangulaire Alu
 DÉTAILS TECHNIQUES
 COUPLE MOTEUR DÉTERMINÉ POUR UNE PRESSION D’AIR < 1200 PA
 pour le conditionnement d’air de confort
 prix servomoteurs : nous contacter
R
E
G
IS
TR
E
S
6
Registre de dosage rectangulaire Alu
  DIAGRAMME DE PERTE DE CHARGE
  ZONE D’UTILISATION
 pour le conditionnement d’air de confort
R
E
G
IS
TR
E
S
7
Registre de dosage rectangulaire Alu
 pour le conditionnement d’air de confort
D
IM
EN
SI
O
N
 I
N
TE
R
M
ED
IA
IR
E
=
 P
R
EN
D
R
E
LE
 P
R
IX
 D
U
 R
EG
IS
TR
E
SU
PÉ
R
IE
U
R
 (
L
x
H
)
ET
 M
U
LT
IP
LI
ER
PA
R
 L
E
C
O
EF
FI
C
IE
N
T
1,
20
DIMENSIONS
L x H (mm)
VI-A H = 106 DIMENSIONS
L x H (mm)
VI-A H = 206 DIMENSIONS
L x H (mm)
VI-A H = 306
CODE Prix HT CODE Prix HT CODE Prix HT
100 X 106 REGA01000106 122,00 € 100 X 206 REGA01000206 138,00 € 100 X 306 REGA01000306 153,00 €
200 X 106 REGA02000106 127,00 € 200 X 206 REGA02000206 145,00 € 200 X 306 REGA02000306 162,00 €
300 X 106 REGA03000106 133,00 € 300 X 206 REGA03000206 151,00 € 300 X 306 REGA03000306 171,00 €
400 X 106 REGA04000106 138,00 € 400 X 206 REGA04000206 159,00 € 400 X 306 REGA04000306 179,00 €
500 X 106 REGA05000106 142,00 € 500 X 206 REGA05000206 165,00 € 500 X 306 REGA05000306 189,00 €
600 X 106 REGA06000106 162,00 € 600 X 206 REGA06000206 188,00 € 600 X 306 REGA06000306 214,00 €
700 X 106 REGA07000106 168,00 € 700 X 206 REGA07000206 195,00 € 700 X 306 REGA07000306 222,00 €
800 X 106 REGA08000106 173,00 € 800 X 206 REGA08000206 202,00 € 800 X 306 REGA08000306 232,00 €
900 X 106 REGA09000106 178,00 € 900 X 206 REGA09000206 209,00 € 900 X 306 REGA09000306 240,00 €
1000 X 106 REGA10000106 183,00 € 1000 X 206 REGA10000206 216,00 € 1000 X 306 REGA10000306 250,00 €
1100 X 106 REGA11000106 188,00 € 1100 X 206 REGA11000206 223,00 € 1100 X 306 REGA11000306 259,00 €
1200 X 106 REGA12000106 193,00 € 1200 X 206 REGA12000206 230,00 € 1200 X 306 REGA12000306 268,00 €
1300 X 106 REGA13000106 231,00 € 1300 X 206 REGA13000206 286,00 € 1300 X 306 REGA13000306 332,00 €
1400 X 106 REGA14000106 246,00 € 1400 X 206 REGA14000206 301,00 € 1400 X 306 REGA14000306 350,00 €
1500 X 106 REGA15000106 252,00 € 1500 X 206 REGA15000206 310,00 € 1500 X 306 REGA15000306 360,00 €
1600 X 106 REGA16000106 264,00 € 1600 X 206 REGA16000206 318,00 € 1600 X 306 REGA16000306 371,00 €
1700 X 106 REGA17000106 270,00 € 1700 X 206 REGA17000206 326,00 € 1700 X 306 REGA17000306 382,00 €
1800 X 106 REGA18000106 277,00 € 1800 X 206 REGA18000206 335,00 € 1800 X 306 REGA18000306 393,00 €
1900 X 106 REGA19000106 283,00 € 1900 X 206 REGA19000206 343,00 € 1900 X 306 REGA19000306 403,00 €
2000 X 106 REGA20000106 289,00 € 2000 X 206 REGA20000206 351,00 € 2000 X 306 REGA20000306 414,00 €
DIMENSIONS
L x H (mm)
VI-A H = 406 DIMENSIONS
L x H (mm)
VI-A H = 506 DIMENSIONS
L x H (mm)
VI-A H = 606
CODE Prix HT CODE Prix HT CODE Prix HT
100 X 406 REGA01000406 169,00 € 100 X 506 REGA01000506 184,00 € 100 X 606 REGA01000606 199,00 €
200 X 406 REGA02000406 179,00 € 200 X 506 REGA02000506 197,00 € 200 X 606 REGA02000606 214,00 €
300 X 406 REGA03000406 190,00 € 300 X 506 REGA03000506 296,00 € 300 X 606 REGA03000606 229,00 €
400 X 406 REGA04000406 201,00 € 400 X 506 REGA04000506 223,00 € 400 X 606 REGA04000606 245,00 €
500 X 406 REGA05000406 213,00 € 500 X 506 REGA05000506 236,00 € 500 X 606 REGA05000606 259,00 €
600 X 406 REGA06000406 239,00 € 600 X 506 REGA06000506 264,00 € 600 X 606 REGA06000606 290,00 €
700 X 406 REGA07000406 250,00 € 700 X 506 REGA07000506 277,00 € 700 X 606 REGA07000606 305,00 €
800 X 406 REGA08000406 261,00 € 800 X 506 REGA08000506 290,00 € 800 X 606 REGA08000606 320,00 €
900 X 406 REGA09000406 272,00 € 900 X 506 REGA09000506 303,00 € 900 X 606 REGA09000606 335,00 €
1000 X 406 REGA10000406 283,00 € 1000 X 506 REGA10000506 316,00 € 1000 X 606 REGA10000606 350,00 €
1100 X 406 REGA11000406 292,00 € 1100 X 506 REGA11000506 323,00 € 1100 X 606 REGA11000606 365,00 €
1200 X 406 REGA12000406 305,00 € 1200 X 506 REGA12000506 343,00 € 1200 X 606 REGA12000606 380,00 €
1300 X 406 REGA13000406 378,00 € 1300 X 506 REGA13000506 424,00 € 1300 X 606 REGA13000606 471,00 €
1400 X 406 REGA14000406 398,00 € 1400 X 506 REGA14000506 447,00 € 1400 X 606 REGA14000606 495,00 €
1500 X 406 REGA15000406 407,00 € 1500 X 506 REGA15000506 470,00 € 1500 X 606 REGA15000606 520,00 €
1600 X 406 REGA16000406 424,00 € 1600 X 506 REGA16000506 477,00 € 1600 X 606 REGA16000606 531,00 €
1700 X 406 REGA17000406 432,00 € 1700 X 506 REGA17000506 501,00 € 1700 X 606 REGA17000606 556,00 €
1800 X 406 REGA18000406 450,00 € 1800 X 506 REGA18000506 508,00 € 1800 X 606 REGA18000606 566,00 €
1900 X 406 REGA19000406 459,00 € 1900 X 506 REGA19000506 531,00 € 1900 X 606 REGA19000606 590,00 €
2000 X 406 REGA20000406 476,00 € 2000 X 506 REGA20000506 539,00 € 2000 X 606 REGA20000606 601,00 €
DIMENSIONS
L x H (mm)
VI-A H = 706 DIMENSIONS
L x H (mm)
VI-A H = 806 DIMENSIONS
L x H (mm)
VI-A H = 906
CODE Prix HT CODE Prix HT CODE Prix HT
100 X 706 REGA01000706 215,00 € 100 X 806 REGA01000806 230,00 € 100 X 906 REGA01000906 246,00 €
200 X 706 REGA02000706 232,00 € 200 X 806 REGA02000806 249,00 € 200 X 906 REGA02000906 266,00 €
300 X 706 REGA03000706 249,00 € 300 X 806 REGA03000806 269,00 € 300 X 906 REGA03000906 288,00 €
400 X 706 REGA04000706 266,00 € 400 X 806 REGA04000806 288,00 € 400 X 906 REGA04000906 309,00 €
500 X 706 REGA05000706 283,00 € 500 X 806 REGA05000806 306,00 € 500 X 906 REGA05000906 330,00 €
600 X 706 REGA06000706 315,00 € 600 X 806 REGA06000806 340,00 € 600 X 906 REGA06000906 366,00 €
700 X 706 REGA07000706 332,00 € 700 X 806 REGA07000806 360,00 € 700 X 906 REGA07000906 387,00 €
800 X 706 REGA08000706 349,00 € 800 X 806 REGA08000806 379,00 € 800 X 906 REGA08000906 408,00 €
900 X 706 REGA09000706 366,00 € 900 X 806 REGA09000806 398,00 € 900 X 906 REGA09000906 430,00 €
1000 X 706 REGA10000706 383,00 € 1000 X 806 REGA10000806 416,00 € 1000 X 906 REGA10000906 451,00 €
1100 X 706 REGA11000706 400,00 € 1100 X 806 REGA11000806 436,00 € 1100 X 906 REGA11000906 472,00 €
1200 X 706 REGA12000706 417,00 € 1200 X 806 REGA12000806 455,00 € 1200 X 906 REGA12000906 493,00 €
1300 X 706 REGA13000706 517,00 € 1300 X 806 REGA13000806 563,00 € 1300 X 906 REGA13000906 567,00 €
1400 X 706 REGA14000706 544,00 € 1400 X 806 REGA14000806 592,00 € 1400 X 906 REGA14000906 641,00 €
1500 X 706 REGA15000706 571,00 € 1500 X 806 REGA15000806 615,00 € 1500 X 906 REGA15000906 666,00 €
1600 X 706 REGA16000706 584,00 € 1600 X 806 REGA16000806 637,00 € 1600 X 906 REGA16000906 690,00 €
1700 X 706 REGA17000706 611,00 € 1700 X 806 REGA17000806 661,00 € 1700 X 906 REGA17000906 715,00 €
1800 X 706 REGA18000706 624,00 € 1800 X 806 REGA18000806 682,00 € 1800 X 906 REGA18000906 739,00 €
1900 X 706 REGA19000706 646,00 € 1900 X 806 REGA19000806 705,00 € 1900 X 906 REGA19000906 764,00 €
2000 X 706 REGA20000706 664,00 € 2000 X 806 REGA20000806 727,00 € 2000 X 906 REGA20000906 790,00 €
R
E
G
IS
TR
E
S
8
Registre de dosage rectangulaire Alu
 pour le conditionnement d’air de confort
D
IM
EN
SI
O
N
 I
N
TE
R
M
ED
IA
IR
E
=
 P
R
EN
D
R
E
LE
 P
R
IX
 D
U
 R
EG
IS
TR
E
SU
PÉ
R
IE
U
R
 (
L
x
H
)
ET
 M
U
LT
IP
LI
ER
PA
R
 L
E
C
O
EF
FI
C
IE
N
T
1,
20
DIMENSIONS
L x H (mm)
VI-A H = 1006 DIMENSIONS
L x H (mm)
VI-A H = 1106 DIMENSIONS
L x H (mm)
VI-A H = 1206
CODE Prix HT CODE Prix HT CODE Prix HT
100 X 1006 REGA01001006 261,00 € 100 X 1106 REGA01001106 277,00 € 100 X 1206 REGA01001206 293,00 €
200 X 1006 REGA02001006 285,00 € 200 X 1106 REGA02001106 302,00 € 200 X 1206 REGA02001206 319,00 €
300 X 1006 REGA03001006 307,00 € 300 X 1106 REGA03001106 327,00 € 300 X 1206 REGA03001206 346,00 €
400 X 1006 REGA04001006 330,00 € 400 X 1106 REGA04001106 352,00 € 400 X 1206 REGA04001206 373,00 €
500 X 1006 REGA05001006 353,00 € 500 X 1106 REGA05001106 377,00 € 500 X 1206 REGA05001206 401,00 €
600 X 1006 REGA06001006 392,00 € 600 X 1106 REGA06001106 417,00 € 600 X 1206 REGA06001206 443,00 €
700 X 1006 REGA07001006 414,00 € 700 X 1106 REGA07001106 442,00 € 700 X 1206 REGA07001206 469,00 €
800 X 1006 REGA08001006 437,00 € 800 X 1106 REGA08001106 467,00 € 800 X 1206 REGA08001206 496,00 €
900 X 1006 REGA09001006 461,00 € 900 X 1106 REGA09001106 492,00 € 900 X 1206 REGA09001206 524,00 €
1000 X 1006 REGA10001006 484,00 € 1000 X 1106 REGA10001106 517,00 € 1000 X 1206 REGA10001206 551,00 €
1100 X 1006 REGA11001006 507,00 € 1100 X 1106 REGA11001106 542,00 € 1100 X 1206 REGA11001206 577,00 €
1200 X 1006 REGA12001006 529,00 € 1200 X 1106 REGA12001106 567,00 € 1200 X 1206 REGA12001206 604,00 €
1300 X 1006 REGA13001006 610,00 € 1300 X 1106 REGA13001106 653,00 € 1300 X 1206 REGA13001206 696,00 €
1400 X 1006 REGA14001006 689,00 € 1400 X 1106 REGA14001106 738,00 € 1400 X 1206 REGA14001206 787,00 €
1500 X 1006 REGA15001006 708,00 € 1500 X 1106 REGA15001106 763,00 € 1500 X 1206 REGA15001206 819,00 €
1600 X 1006 REGA16001006 744,00 € 1600 X 1106 REGA16001106 797,00 € 1600 X 1206 REGA16001206 850,00 €
1700 X 1006 REGA17001006 771,00 € 1700 X 1106 REGA17001106 826,00 € 1700 X 1206 REGA17001206 881,00 €
1800 X 1006 REGA18001006 798,00 € 1800 X 1106 REGA18001106 867,00 € 1800 X 1206 REGA18001206 913,00 €
1900 X 1006 REGA19001006 825,00 € 1900 X 1106 REGA19001106 886,00 € 1900 X 1206 REGA19001206 947,00 €
2000 X 1006 REGA20001006 852,00 € 2000 X 1106 REGA20001106 914,00 € 2000 X 1206 REGA20001206 977,00 €
DIMENSIONS
L x H (mm)
VI-A H = 1306 DIMENSIONS
L x H (mm)
VI-A H = 1406 DIMENSIONS
L x H (mm)
VI-A H = 1506
CODE Prix HT CODE Prix HT CODE Prix HT
100 X 1306 REGA01001306 308,00 € 100 X 1406 REGA01001406 323,00 € 100 X 1506 REGA01001506 339,00 €
200 X 1306 REGA02001306 337,00 € 200 X 1406 REGA02001406 354,00 € 200 X 1506 REGA02001506 372,00 €
300 X 1306 REGA03001306 366,00 € 300 X 1406 REGA03001406 385,00 € 300 X 1506 REGA03001506 405,00 €
400 X 1306 REGA04001306 395,00 € 400 X 1406 REGA04001406 416,00 € 400 X 1506 REGA04001506 438,00 €
500 X 1306 REGA05001306 424,00 € 500 X 1406 REGA05001406 447,00 € 500 X 1506 REGA05001506 471,00 €
600 X 1306 REGA06001306 470,00 € 600 X 1406 REGA06001406 493,00 € 600 X 1506 REGA06001506 519,00 €
700 X 1306 REGA07001306 497,00 € 700 X 1406 REGA07001406 524,00 € 700 X 1506 REGA07001506 552,00 €
800 X 1306 REGA08001306 526,00 € 800 X 1406 REGA08001406 556,00 € 800 X 1506 REGA08001506 585,00 €
900 X 1306 REGA09001306 555,00 € 900 X 1406 REGA09001406 586,00 € 900 X 1506 REGA09001506 618,00 €
1000 X 1306 REGA10001306 582,00 € 1000 X 1406 REGA10001406 617,00 € 1000 X 1506 REGA10001506 651,00 €
1100 X 1306 REGA11001306 613,00 € 1100 X 1406 REGA11001406 649,00 € 1100 X 1506 REGA11001506 684,00 €
1200 X 1306 REGA12001306 642,00 € 1200 X 1406 REGA12001406 679,00 € 1200 X 1506 REGA12001506 717,00 €
1300 X 1306 REGA13001306 768,00 € 1300 X 1406 REGA13001406 841,00 € 1300 X 1506 REGA13001506 887,00 €
1400 X 1306 REGA14001306 836,00 € 1400 X 1406 REGA14001406 884,00 € 1400 X 1506 REGA14001506 932,00 €
1500 X 1306 REGA15001306 870,00 € 1500 X 1406 REGA15001406 921,00 € 1500 X 1506 REGA15001506 972,00 €
1600 X 1306 REGA16001306 903,00 € 1600 X 1406 REGA16001406 956,00 € 1600 X 1506 REGA16001506 1 009,00 €
1700 X 1306 REGA17001306 937,00 € 1700 X 1406 REGA17001406 993,00 € 1700 X 1506 REGA17001506 1 048,00 €
1800 X 1306 REGA18001306 972,00 € 1800 X 1406 REGA18001406 1 030,00 € 1800 X 1506 REGA18001506 1 087,00 €
1900 X 1306 REGA19001306 1 008,00 € 1900 X 1406 REGA19001406 1 063,00 € 1900 X 1506 REGA19001506 1 123,00 €
2000 X 1306 REGA20001306 1 039,00 € 2000 X 1406 REGA20001406 1 102,00 € 2000 X 1506 REGA20001506 1 164,00 €
DIMENSIONS
L x H (mm)
VI-A H = 1606 DIMENSIONS
L x H (mm)
VI-A H = 1706 DIMENSIONS
L x H (mm)
VI-A H = 1806
CODE Prix HT CODE Prix HT CODE Prix HT
100 X 1606 REGA01001606 354,00 € 100 X 1706 REGA01001706 370,00 € 100 X 1806 REGA01001806 385,00 €
200 X 1606 REGA02001606 389,00 € 200 X 1706 REGA02001706 406,00 € 200 X 1806 REGA02001806 424,00 €
300 X 1606 REGA03001606 424,00 € 300 X 1706 REGA03001706 444,00 € 300 X 1806 REGA03001806 463,00 €
400 X 1606 REGA04001606 459,00 € 400 X 1706 REGA04001706 481,00 € 400 X 1806 REGA04001806 502,00 €
500 X 1606 REGA05001606 494,00 € 500 X 1706 REGA05001706 518,00 € 500 X 1806 REGA05001806 541,00 €
600 X 1606 REGA06001606 544,00 € 600 X 1706 REGA06001706 569,00 € 600 X 1806 REGA06001806 595,00 €
700 X 1606 REGA07001606 580,00 € 700 X 1706 REGA07001706 607,00 € 700 X 1806 REGA07001806 634,00 €
800 X 1606 REGA08001606 614,00 € 800 X 1706 REGA08001706 648,00 € 800 X 1806 REGA08001806 673,00 €
900 X 1606 REGA09001606 649,00 € 900 X 1706 REGA09001706 681,00 € 900 X 1806 REGA09001806 712,00 €
1000 X 1606 REGA10001606 684,00 € 1000 X 1706 REGA10001706 718,00 € 1000 X 1806 REGA10001806 751,00 €
1100 X 1606 REGA11001606 719,00 € 1100 X 1706 REGA11001706 755,00 € 1100 X 1806 REGA11001806 790,00 €
1200 X 1606 REGA12001606 754,00 € 1200 X 1706 REGA12001706 804,00 € 1200 X 1806 REGA12001806 829,00 €
1300 X 1606 REGA13001606 933,00 € 1300 X 1706 REGA13001706 979,00 € 1300 X 1806 REGA13001806 1 025,00 €
1400 X 1606 REGA14001606 981,00 € 1400 X 1706 REGA14001706 1 029,00 € 1400 X 1806 REGA14001806 1 077,00 €
1500 X 1606 REGA15001606 1 022,00 € 1500 X 1706 REGA15001706 1 073,00 € 1500 X 1806 REGA15001806 1 123,00 €
1600 X 1606 REGA16001606 1 063,00 € 1600 X 1706 REGA16001706 1 116,00 € 1600 X 1806 REGA16001806 1 169,00 €
1700 X 1606 REGA17001606 1 108,00 € 1700 X 1706 REGA17001706 1 159,00 € 1700 X 1806 REGA17001806 1 215,00 €
1800 X 1606 REGA18001606 1 144,00 € 1800 X 1706 REGA18001706 1 203,00 € 1800 X 1806 REGA18001806 1 261,00 €
1900 X 1606 REGA19001606 1 186,00 € 1900 X 1706 REGA19001706 1 247,00 € 1900 X 1806 REGA19001806 1 307,00 €
2000 X 1606 REGA20001606 1 239,00 € 2000 X 1706 REGA20001706 1 290,00 € 2000 X 1806 REGA20001806 1 352,00 €
R
E
G
IS
TR
E
S
9
Registre de dosage rectangulaire Alu
 pour le conditionnement d’air de confort
D
IM
EN
SI
O
N
 I
N
TE
R
M
ED
IA
IR
E
=
 P
R
EN
D
R
E
LE
 P
R
IX
 D
U
 R
EG
IS
TR
E
SU
PÉ
R
IE
U
R
 (
L
x
H
)
ET
 M
U
LT
IP
LI
ER
PA
R
 L
E
C
O
EF
FI
C
IE
N
T
1,
20
DIMENSIONS
L x H (mm)
VI-A H = 1906 DIMENSIONS
L x H (mm)
VI-A H = 2006
CODE Prix HT CODE Prix HT
100 X 1906 REGA01001906 401,00 € 100 X 2006 REGA01002006 416,00 €
200 X 1906 REGA02001906 442,00 € 200 X 2006 REGA02002006 459,00 €
300 X 1906 REGA03001906 482,00 € 300 X 2006 REGA03002006 503,00 €
400 X 1906 REGA04001906 524,00 € 400 X 2006 REGA04002006 545,00 €
500 X 1906 REGA05001906 565,00 € 500 X 2006 REGA05002006 588,00 €
600 X 1906 REGA06001906 621,00 € 600 X 2006 REGA06002006 646,00 €
700 X 1906 REGA07001906 661,00 € 700 X 2006 REGA07002006 689,00 €
800 X 1906 REGA08001906 703,00 € 800 X 2006 REGA08002006 732,00 €
900 X 1906 REGA09001906 744,00 € 900 X 2006 REGA09002006 775,00 €
1000 X 1906 REGA10001906 785,00 € 1000 X 2006 REGA10002006 818,00 €
1100 X 1906 REGA11001906 826,00 € 1100 X 2006 REGA11002006 861,00 €
1200 X 1906 REGA12001906 866,00 € 1200 X 2006 REGA12002006 904,00 €
1300 X 1906 REGA13001906 1 071,00 € 1300 X 2006 REGA13002006 1 117,00 €
1400 X 1906 REGA14001906 1 126,00 € 1400 X 2006 REGA14002006 1 175,00 €
1500 X 1906 REGA15001906 1 174,00 € 1500 X 2006 REGA15002006 1 225,00 €
1600 X 1906 REGA16001906 1 222,00 € 1600 X 2006 REGA16002006 1 275,00 €
1700 X 1906 REGA17001906 1 271,00 € 1700 X 2006 REGA17002006 1 326,00 €
1800 X 1906 REGA18001906 1 319,00 € 1800 X 2006 REGA18002006 1 377,00 €
1900 X 1906 REGA19001906 1 367,00 € 1900 X 2006 REGA19002006 1 427,00 €
2000 X 1906 REGA20001906 1 414,00 € 2000 X 2006 REGA20002006 1 477,00 €
R
E
G
IS
TR
E
S
10
Gamme
•   Poignée galva type LCM-G
•   Poignée alu type LCM-A
•   Poignée inox 304 L type LCM-I
Dimensions : voir croquis ci-contre
Prix HT :
Acier gavanisé type LMC-G :  20,00 €
Aluminium type LMC-A :  30,00 €
Pièces détachées pour registres
  COMMANDE MANUELLE
Exemple
•   Clapet de dosage
•   Virôle de raccordement
•   Filtre 95% gravimétrique
•   Grille extérieure
 ASSOCIATION PRODUITS
D
IM
EN
SI
O
N
 I
N
TE
R
M
ED
IA
IR
E
=
 P
R
EN
D
R
E
LE
 P
R
IX
 D
U
 R
EG
IS
TR
E
SU
PÉ
R
IE
U
R
 (
L
x
H
)
M
U
LT
IP
LI
É
PA
R
 L
E
C
O
EF
FI
C
IE
N
T
1,
20
DIMENSIONS
L x H (mm)
VI-A H = 1906 DIMENSIONS
L x H (mm)
VI-A H = 2006 DIMENSIONS
L x H (mm)
VI-A H = 2106
CODE Prix HT CODE Prix HT CODE Prix HT
100 X 1906 REGA01001906 388,43 € 100 X 2006 REGA01002006 403,16 € 100 X 2106 REGA01002106 418,46 €
200 X 1906 REGA02001906 428,47 € 200 X 2006 REGA02002006 445,26 € 200 X 2106 REGA02002106 462,28 €
300 X 1906 REGA03001906 467,93 € 300 X 2006 REGA03002006 445,26 € 300 X 2106 REGA03002106 505,89 €
400 X 1906 REGA04001906 507,95 € 400 X 2006 REGA04002006 528,54 € 400 X 2106 REGA04002106 549,68 €
500 X 1906 REGA05001906 547,80 € 500 X 2006 REGA05002006 570,65 € 500 X 2106 REGA05002106 593,30 €
600 X 1906 REGA06001906 602,01 € 600 X 2006 REGA06002006 626,74 € 600 X 2106 REGA06002106 651,66 €
700 X 1906 REGA07001906 641,64 € 700 X 2006 REGA07002006 668,48 € 700 X 2106 REGA07002106 695,29 €
800 X 1906 REGA08001906 681,68 € 800 X 2006 REGA08002006 710,01 € 800 X 2106 REGA08002106 738,52 €
900 X 1906 REGA09001906 721,72 € 900 X 2006 REGA09002006 752,30 € 900 X 2106 REGA09002106 782,33 €
1000 X 1906 REGA10001906 761,38 € 1000 X 2006 REGA10002006 793,65 € 1000 X 2106 REGA10002106 826,14 €
1100 X 1906 REGA11001906 801,02 € 1100 X 2006 REGA11002006 835,21 € 1100 X 2106 REGA11002106 869,95 €
1200 X 1906 REGA12001906 840,48 € 1200 X 2006 REGA12002006 876,94 € 1200 X 2106 REGA12002106 913,38 €
1300 X 1906 REGA13001906 1039,71 € 1300 X 2006 REGA13002006 1084,66 € 1300 X 2106 REGA13002106 1129,77 €
1400 X 1906 REGA14001906 1093,34 € 1400 X 2006 REGA14002006 1140,93 € 1400 X 2106 REGA14002106 1187,95 €
1500 X 1906 REGA15001906 1140,18 € 1500 X 2006 REGA15002006 1189,65 € 1500 X 2106 REGA15002106 1239,30 €
1600 X 1906 REGA16001906 1186,63 € 1600 X 2006 REGA16002006 1238,18 € 1600 X 2106 REGA16002106 1289,91 €
1700 X 1906 REGA17001906 1233,83 € 1700 X 2006 REGA17002006 1287,84 € 1700 X 2106 REGA17002106 1341,46 €
1800 X 1906 REGA18001906 1280,48 € 1800 X 2006 REGA18002006 1336,54 € 1800 X 2106 REGA18002106 1392,64 €
1900 X 1906 REGA19001906 1327,12 € 1900 X 2006 REGA19002006 1385,08 € 1900 X 2106 REGA19002106 1443,83 €
2000 X 1906 REGA20001906 1373,19 € 2000 X 2006 REGA20002006 1433,80 € 2000 X 2106 REGA20002106 1494,98 €
2100 X 1906 REGA21001906 1420,40 € 2100 X 2006 REGA21002006 1483,28 € 2100 X 2106 REGA21002106 1546,53 €
2200 X 1906 REGA22061906 1467,05 € 2200 X 2006 REGA22062006 1532,37 € 2200 X 2106 REGA22062106 1597,34 €
2300 X 1906 REGA23001906 1513,50 € 2300 X 2006 REGA23002006 1580,89 € 2300 X 2106 REGA23002106 1648,51 €
2400 X 1906 REGA24001906 1559,76 € 2400 X 2006 REGA24002006 1629,63 € 2400 X 2106 REGA24002106 1699,67 €
2500 X 1906 REGA25001906 1606,95 € 2500 X 2006 REGA25002006 2111,70 € 2500 X 2106 REGA25002106 1751,42 €
2600 X 1906 REGA26001906 1653,40 € 2600 X 2006 REGA26002006 1727,62 € 2600 X 2106 REGA26002106 1801,84 €
DIMENSIONS
L x H (mm)
VI-A H = 2206 DIMENSIONS
L x H (mm)
VI-A H = 2306 DIMENSIONS
L x H (mm)
VI-A H = 2406
CODE Prix HT CODE Prix HT CODE Prix HT
100 X 2206 REGA01002206 433,55 € 100 X 2306 REGA01002306 448,85 € 100 X 2406 REGA01002406 463,57 €
200 X 2206 REGA02002206 479,26 € 200 X 2306 REGA02002306 496,06 € 200 X 2406 REGA02002406 513,06 €
300 X 2206 REGA03002206 525,15 € 300 X 2306 REGA03002306 543,83 € 300 X 2406 REGA03002406 562,34 €
400 X 2206 REGA04002206 570,65 € 400 X 2306 REGA04002306 591,60 € 400 X 2406 REGA04002406 612,19 €
500 X 2206 REGA05002206 615,79 € 500 X 2306 REGA05002306 638,62 € 500 X 2406 REGA05002406 661,47 €
600 X 2206 REGA06002206 676,39 € 600 X 2306 REGA06002306 701,13 € 600 X 2406 REGA06002406 725,50 €
700 X 2206 REGA07002206 721,90 € 700 X 2306 REGA07002306 748,35 € 700 X 2406 REGA07002406 774,58 €
800 X 2206 REGA08002206 767,04 € 800 X 2306 REGA08002306 795,92 € 800 X 2406 REGA08002406 824,62 €
900 X 2206 REGA09002206 812,54 € 900 X 2306 REGA09002306 843,12 € 900 X 2406 REGA09002406 873,74 €
1000 X 2206 REGA10002206 858,43 € 1000 X 2306 REGA10002306 890,90 € 1000 X 2406 REGA10002406 923,40 €
1100 X 2206 REGA11002206 904,14 € 1100 X 2306 REGA11002306 938,68 € 1100 X 2406 REGA11002406 973,05 €
1200 X 2206 REGA12002206 949,82 € 1200 X 2306 REGA12002306 987,21 € 1200 X 2406 REGA12002406 1024,42 €
1300 X 2206 REGA13002206 1174,53 € 1300 X 2306 REGA13002306 1219,67 € 1300 X 2406 REGA13002406 1264,61 €
1400 X 2206 REGA14002206 1234,96 € 1400 X 2306 REGA14002306 1281,99 € 1400 X 2406 REGA14002406 1329,01 €
1500 X 2206 REGA15002206 1288,59 € 1500 X 2306 REGA15002306 1338,06 € 1500 X 2406 REGA15002406 1387,72 €
1600 X 2206 REGA16002206 1341,46 € 1600 X 2306 REGA16002306 1393,57 € 1600 X 2406 REGA16002406 1445,51 €
1700 X 2206 REGA17002206 1395,09 € 1700 X 2306 REGA17002306 1449,29 € 1700 X 2406 REGA17002406 1503,30 €
1800 X 2206 REGA18002206 1448,90 € 1800 X 2306 REGA18002306 1505,00 € 1800 X 2406 REGA18002406 1503,30 €
1900 X 2206 REGA19002206 1502,54 € 1900 X 2306 REGA19002306 1561,07 € 1900 X 2406 REGA19002406 1619,62 €
2000 X 2206 REGA20002206 1556,15 € 2000 X 2306 REGA20002306 1616,98 € 2000 X 2406 REGA20002406 1677,58 €
2100 X 2206 REGA21002206 1609,61 € 2100 X 2306 REGA21002306 1672,67 € 2100 X 2406 REGA21002406 1735,17 €
2200 X 2206 REGA22062206 1716,29 € 2200 X 2306 REGA22062306 1727,62 € 2200 X 2406 REGA22240606 1792,95 €
2300 X 2206 REGA23002206 1716,29 € 2300 X 2306 REGA23002306 1784,28 € 2300 X 2406 REGA23002406 1852,06 €
2400 X 2206 REGA24002206 1769,91 € 2400 X 2306 REGA24002306 1839,78 € 2400 X 2406 REGA24002406 1909,45 €
2500 X 2206 REGA25002206 1823,56 € 2500 X 2306 REGA25002306 1895,69 € 2500 X 2406 REGA25002406 1968,00 €
2600 X 2206 REGA26002206 1876,61 € 2600 X 2306 REGA26002306 1951,00 € 2600 X 2406 REGA26002406 2025,60 €
DIMENSIONS
L x H (mm)
VI-A H = 2506 DIMENSIONS
L x H (mm)
VI-A H = 2606 DIMENSIONS
L x H (mm)
VI-A H = 1806
CODE Prix HT CODE Prix HT CODE Prix HT
100 X 2506 REGA01002506 478,87 € 100 X 2606 REGA01002606 546,66 € 100 X 1806 REGA01001806 373,51 €
200 X 2506 REGA02002506 529,66 € 200 X 2606 REGA02002606 579,52 € 200 X 1806 REGA02001806 411,09 €
300 X 2506 REGA03002506 581,42 € 300 X 2606 REGA03002606 600,31 € 300 X 1806 REGA03001806 449,04 €
400 X 2506 REGA04002506 632,97 € 400 X 2606 REGA04002606 653,73 € 400 X 1806 REGA04001806 487,01 €
500 X 2506 REGA05002506 684,33 € 500 X 2606 REGA05002606 707,18 €
600 X 2506 REGA06002506 750,23 € 600 X 2606 REGA06002606 774,58 €
700 X 2506 REGA07002506 801,39 € 700 X 2606 REGA07002606 828,22 €
800 X 2506 REGA08002506 853,14 € 800 X 2606 REGA08002606 881,66 €
900 X 2506 REGA09002506 904,32 € 900 X 2606 REGA09002606 935,10 €
1000 X 2506 REGA10002506 956,05 € 1000 X 2606 REGA10002606 988,53 €
1100 X 2506 REGA11002506 1007,80 € 1100 X 2606 REGA11002606 1041,97 €
1200 X 2506 REGA12002506 1059,72 € 1200 X 2606 REGA12002606 1092,94 €
1300 X 2506 REGA13002506 1309,35 € 1300 X 2606 REGA13002606 1353,93 €
1400 X 2506 REGA14002506 1376,03 € 1400 X 2606 REGA14002606 1423,04 €
1500 X 2506 REGA15002506 1436,82 € 1500 X 2606 REGA15002606 1485,74 €
1600 X 2506 REGA16002506 1497,25 € 1600 X 2606 REGA16002606 1548,61 €
1700 X 2506 REGA17002506 1557,30 € 1700 X 2606 REGA17002606 1611,49 €
1800 X 2506 REGA18002506 1617,16 € 1800 X 2606 REGA18002606 1673,23 €
1900 X 2506 REGA19002506 1677,96 € 1900 X 2606 REGA19002606 1735,74 €
2000 X 2506 REGA20002506 1738,20 € 2000 X 2606 REGA20002606 1798,82 €
2100 X 2506 REGA21002506 1798,44 € 2100 X 2606 REGA21002606 1861,50 €
2200 X 2506 REGA22062506 1858,67 € 2200 X 2606 REGA22062606 1924,21 €
2300 X 2506 REGA23002506 1919,29 € 2300 X 2606 REGA23002606 1924,21 €
2400 X 2506 REGA24002506 2013,43 € 2400 X 2606 REGA24002606 2049,76 €
2500 X 2506 REGA25002506 2039,96 € 2500 X 2606 REGA25002606 2111,70 €
2600 X 2506 REGA26002506 2099,62 € 2600 X 2606 REGA26002606 2173,46 €
Ø
nominal
(mm)
VI-G VI-A
CODE Prix HT CODE Prix HT
100 VIRG0100 76,25 € VIRA0100 149,74 €
125 VIRG0125 80,53 € VIRA0125 157,66 €
160 VIRG0160 82,66 € VIRA0160 161,64 €
200 VIRG0200 86,57 € VIRA0200 169,94 €
250 VIRG0250 88,89 € VIRA0250 173,92 €
315 VIRG0315 94,95 € VIRA0315 186,00 €
355 VIRG0355 101,18 € VIRA0355 198,27 €
400 VIRG0400 109,37 € VIRA0400 214,33 €
450 VIRG0450 111,34 € VIRA0450 218,29 €
500 VIRG0500 119,72 € VIRA0500 234,52 €
560 VIRG0560 121,66 € VIRA0560 238,48 €
630 VIRG0630 132,00 € VIRA0630 258,89 €
710 VIRG0710 167,10 € VIRA0710 327,44 €
800 VIRG0800 183,66 € VIRA0800 359,91 €
900 VIRG0900 204,16 € VIRA0900 400,33 €
1000 VIRG1000 228,92 € VIRA1000 448,84 €
1120 VIRG1120 253,67 € VIRA1120 474,14 €
1200 VIRG1200 266,10 € VIRA1200 497,38 €
1250 VIRG1250 408,30 € VIRA1250 800,45 €
Virole* (la paire)
Horizontal 2 registres
•   Alu type AHR-A
Prix HT :
Aluminium type AHR-A :  40,00 €
Vertical 2 registres
• Galva type AVR-G
•   Alu type AVR-A
Prix HT :
Acier galvanisé type AVR-G :  100,00 €
Aluminium type AVR-A :  140,00 €
  ACCOUPLEMENT
type AHR
type AVR